
Contacto

Teléfono 964181001
Fax 964181001
Correo Electrónico notificaciones@cinctorres.es

Dirección Postal

Calle Plaza, 6
(12318) Cinctorres España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 258/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2024 a
las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cinctorres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cinctorres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor servicios de asesoramiento técnico- administrativos, efectuando
funciones como Arquitecto/a Municipal

Contrato menor servicios de asesoramiento técnico- administrativos, efectuando funciones como Arquitecto/aDescripción 
Municipal
Valor estimado del contrato 2.100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.541 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.100 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 a las 00:00 al 31/12/2024 a las 00:00

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Calle La Plaza, 6
(12318) Cinctorres España

Condiciones de Licitación

http://www.cinctorres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DzyDVmUlUZdvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ivana Sangüesa Antolí
NIF 73399600E
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Muralla
(12300) Morella España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.100 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.541 EUR.

Motivación

Motivación Empresa con capacidad de obrar y la habilitación empresarial y profesional necesaria y suficiente para llevar a
cabo la prestación objeto del contrato
Fecha del Acuerdo 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f33693bd-e1c0-4bf8-8f4a-27d4115fa21f


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1OT0uDb6WvuFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 0000013739239 |  2024-000755403 | Tue, 09 Jul 2024 14:32:28:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133824386547688827486301687428088867876 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1OT0uDb6WvuFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

